
Conselleria d’Educació, Universitats i Ocupació Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

RESOLUCIÓ de 23 d’abril de 2024, de la directora gene-
ral de Personal Docent, per la qual es fan públiques les 
accions formatives que complementen o modifiquen els 
plans d’activitats aprovats en la resolució de 14 de setem-
bre de 2023 proposats per les entitats col·laboradores 
reconegudes en la formació del professorat, per al curs 
escolar 2023-2024. [2024/3765]

RESOLUCIÓN de 23 de abril de 2024, de la directora 
general de Personal Docente, por la cual, se hacen públi-
cas las acciones formativas que complementan o modifi-
can los planes de actividades aprobados en la resolución 
de 14 de septiembre de 2023 propuestos por las entidades 
colaboradoras reconocidas en la formación del profesora-
do, para el curso escolar 2023-2024. [2024/3765]

La Resolución de 17 de mayo de 2023, de la Secretaría Autonómica 
de Educación y Formación Profesional, de convocatoria para el reco-
nocimiento de entidades colaboradoras en la formación del profesorado 
y de las actividades de formación permanente que propongan para el 
curso escolar 2023-2024. [2023/5610] (DOGV 96024, 24.05.2023), en 
el apartado séptimo se señala que las entidades colaboradoras reconoci-
das podrán modificar o proponer nuevas actividades en una nueva con-
vocatoria, durante el mes de febrero de 2024, exclusivamente a través 
de la Oficina Virtual de Entidades Colaboradoras (OVIENT).

Vistas las solicitudes presentadas por entidades colaboradoras reco-
nocidas para el curso 2023-2024, considerando lo dispuesto en la Orden 
65/2012, de 26 de octubre, de la Conselleria de Educación, Formación y 
Empleo, que regula el modelo de formación permanente del profesorado 
y el diseño, reconocimiento y registro de las actividades formativas, y 
en virtud de las competencias que me confieren el artículo 93 del Decre-
to 126/2023, de 4 de agosto, del Consell, de modificación de determi-
nados aspectos del Decreto 112/2023, de 25 de julio, del Consell, por 
el cual se establece la estructura orgánica básica de la Presidencia y de 
las consellerias de la Generalitat, y el artículo 8 del Decreto 136/2023, 
de 10 de agosto, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico 
y funcional de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo, 
resuelvo:

Primero
Reconocer las acciones formativas propuestas en la convocatoria 

de febrero por las entidades colaboradoras reconocidas en la formación 
del profesorado para el curso 2023-2024 que se incluyen en el anexo I 
de esta resolución.

Segundo
Podrá participar en las actividades relacionadas en el anexo I de 

esta resolución:
a) El personal docente y el personal técnico educativo con destino 

en centros educativos no universitarios de la Comunidad Valenciana en 
los que se impartan las enseñanzas reguladas por la Ley Orgánica de 
Educación.

b) Personal docente y personal técnico educativo con destino en 
centros no universitarios desde los que se presten servicios técnicos de 
apoyo educativo a los centros indicados en el apartado anterior.

c) Personal que haya finalizado los grados y máster que conducen 
a la obtención de la titulación docente, siempre que se encuentren ins-
critos en alguna de las bolsas de personal docente de la conselleria con 
competencia en materia de educación y dicho personal no suponga más 
del 50 % de participación en la actividad.

Tercero
El reconocimiento de las actividades de formación contenidas en 

esta resolución no supone la acreditación ni la adquisición de ninguna 
titulación o nivel oficial, aunque en la denominación de las actividades 
aparezcan mencionados determinados títulos o niveles.

Cuarto
De acuerdo con el apartado décimo de la Resolución de 17 de 

mayo de 2023, de la Secretaría Autonómica de Educación y Formación 
Profesional (24.05.2023) una vez finalizada la actividad, en el plazo 
máximo de dos meses, los usuarios acreditados por la entidad deberán 
cumplimentar, a través de la Oficina Virtual de Entidades Colaborado-
ras (OVIENT) https://ovient.edu.gva.es/ según modelo establecido, la 
relación de participantes aptos y expertos, con expresión del número 
de horas de intervención, y la memoria final de valoración global de 
la actividad.

La Resolució de 17 de maig de 2023, de la Secretaria Autonòmica 
d’Educació i Formació Professional, de convocatòria per al reconei-
xement d’entitats col·laboradores en la formació del professorat i de 
les activitats de formació permanent que proposen per al curs escolar 
2023-2024. [2023/5610] (DOGV 96024, 24.05.2023), en l’apartat sèp-
tim s’assenyala que les entitats col·laboradores reconegudes podran 
modificar o proposar noves activitats en una nova convocatòria, durant 
el mes de febrer de 2024, exclusivament a través de l’Oficina Virtual 
d’Entitats Col·laboradores (OVIENT).

Vistes les sol·licituds presentades per entitats col·laboradores reco-
negudes per al curs 2023-2024, considerant el que es disposa en l’Orde 
65/2012, de 26 d’octubre, de la Conselleria d’Educació, Formació i 
Ocupació, que regula el model de formació permanent del professorat 
i el disseny, reconeixement i registre de les activitats formatives, i en 
virtut de les competències que em conferixen l’article 93 del Decret 
126/2023, de 4 d’agost, del Consell, de modificació de determinats 
aspectes del Decret 112/2023, de 25 de juliol, del Consell, pel qual s’es-
tablix l’estructura orgànica bàsica de la Presidència i de les conselleries 
de la Generalitat, i l’article 8 del Decret 136/2023, de 10 d’agost, del 
Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Conse-
lleria d’Educació, Universitats i Ocupació, resolc:

Primer
Reconéixer les accions formatives proposades en la convocatòria 

de febrer per les entitats col·laboradores reconegudes en la formació 
del professorat per al curs 2023-2024 que s’inclouen en l’annex I d’esta 
resolució.

Segon
Podrà participar en les activitats relacionades en l’annex I d’esta 

resolució:
a) El personal docent i el personal tècnic educatiu amb destinació 

en centres educatius no universitaris de la Comunitat Valenciana en els 
quals s’impartisquen els ensenyaments regulats per la Llei orgànica 
d’Educació.

b) Personal docent i personal tècnic educatiu amb destinació en cen-
tres no universitaris des dels quals es presten servicis tècnics de suport 
educatiu als centres indicats en l’apartat anterior.

c) Personal que haja finalitzat els graus i màster que conduïxen a 
l’obtenció de la titulació docent, sempre que es troben inscrits en alguna 
de les borses de personal docent de la conselleria amb competència en 
matèria d’educació i este personal no supose més del 50 % de partici-
pació en l’activitat.

Tercer
El reconeixement de les activitats de formació contingudes en esta 

resolució no suposa l’acreditació ni l’adquisició de cap titulació o nivell 
oficial, encara que en la denominació de les activitats apareguen esmen-
tats determinats títols o nivells.

Quart
D’acord amb l’apartat dècim de la Resolució de 17 de maig de 

2023, de la Secretaria Autonòmica d’Educació i Formació Professional 
(24.05.2023) una vegada finalitzada l’activitat, en el termini màxim 
de dos mesos, els usuaris acreditats per l’entitat hauran d’emplenar, a 
través de l’Oficina Virtual d’Entitats Col·laboradores (OVIENT) https://
ovient.edu.gva.es/ segons model establit, la relació de participants aptes 
i experts, amb expressió del nombre d’hores d’intervenció, i la memòria 
final de valoració global de l’activitat.



En la referida relación de participantes aptos solo deberá indicarse 
el personal docente con derecho a certificado de reconocimiento.

Si se cumplen los requisitos, el Servicio de Registro y Acredita-
ción Docente expedirá las diligencias a nombre de los participantes, que 
acompañarán a los certificados expedidos por la entidad.

Los certificados expedidos por las entidades, acreditativos de la par-
ticipación en actividades de formación, deberán contener la información 
establecida en el anexo I de la Orden 65/2012, de 26 de octubre.

Quinto
Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrati-

va, podrá interponerse recurso de alzada ante el Secretario Autonómico 
de Educación, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de 
la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, de conformidad con los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

València, 23 abril de 2024.– La directora general de Personal 
Docente: Sonia Amelia Sancho de Vicente.

En la referida relació de participants aptes només haurà d’indicar-se 
el personal docent amb dret a certificat de reconeixement.

Si es complixen els requisits, el Servici de Registre i Acreditació 
Docent expedirà les diligències a nom dels participants, que acompa-
nyaran als certificats expedits per l’entitat.

Els certificats expedits per les entitats, acreditatius de la participació 
en activitats de formació, hauran de contindre la informació establida en 
l’annex I de l’Orde 65/2012, de 26 d’octubre.

Quint
Contra la present resolució, que no posa fi a la via administrativa, 

podrà interposar-se recurs d’alçada davant el secretari autonòmic d’Edu-
cació, en el termini d’un mes a partir de l’endemà de la publicació d’es-
ta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de confor-
mitat amb els articles 112, 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 23 d’abril de 2024.– La directora general de Personal 
Docent: Sonia Amelia Sancho de Vicente.



PO
S

DN
I

CO
GN

OM
S,

 N
OM

 /
AP

EL
LI

DO
S,

 N
O

M
BR

E
TO

RN
 /

TU
RN

O
FO

A.
1.

1.
O

A.
1.

1.
DC

A.
1.

1
A.

1.
2

A.
1.

3
A

B.
1

B.
2

B.
3

B.
4

B
FC

TO
TA

L
PL

1
**

*8
53

8*
*

CA
ST

EL
LA

NO
 G

AR
CI

A,
 S

EB
AS

TI
AN

TL
47

,3
71

21
,2

1,
8

23
0

0
23

5
0

3
4

10
33

,0
0

80
,3

71
X

2
**

*7
15

0*
*

LO
PE

Z 
RO

DR
IG

O,
 M

AR
IA

 JO
SE

TL
43

,8
62

20
,4

1,
8

22
,2

0
0,

6
22

,8
4

1
3

4
10

32
,8

0
76

,6
62

X

3
**

*6
41

4*
*

AD
ILL

O 
PA

RD
O,

 LA
UR

A
TL

41
,0

56
21

,5
1,

8
23

,3
0

0,
52

23
,8

2
5

2
3

4
10

33
,8

2
74

,8
76

X

4
**

*5
98

4*
*

RE
NA

RT
 G

AR
CI

A,
 E

VA
TL

39
,3

00
21

,3
1,

8
23

,1
0

0
23

,1
5

1
3

4
10

33
,1

0
72

,4
00

X

5
**

*8
95

8*
*

LE
RI

N 
CL

EM
EN

TE
, A

DE
LIN

A
TL

43
,1

59
15

,3
1,

8
17

,1
0

0,
6

17
,7

4
0

3
3,

6
10

27
,7

0
70

,8
59

X

6
**

*2
47

9*
*

GA
RC

IA
 M

IR
AV

AL
LE

S,
 M

AR
IA

 E
LE

NA
TL

40
,7

04
18

,1
1,

8
19

,9
0

0
19

,9
5

1
3

2,
8

10
29

,9
0

70
,6

04
X

7
**

*7
42

2*
*

HI
DA

LG
O 

LU
CE

NA
, A

UR
OR

A
TL

37
,5

49
20

,7
1,

8
22

,5
0

0
22

,5
4

0,
25

3
4

10
32

,5
0

70
,0

49
X

8
**

*4
79

2*
*

DE
L R

IO
 S

AL
AZ

AR
, P

AU
LA

TL
37

,8
98

19
,5

1,
8

21
,3

0
0,

08
21

,3
8

4
0

3
2,

6
9,

6
30

,9
8

68
,8

78
X

9
**

*6
80

3*
*

BA
S 

M
AR

TI
NE

Z,
 M

IG
UE

L A
NG

EL
TL

40
,3

53
21

,9
1,

8
23

,7
0

0
23

,7
1

0
3

0,
6

4,
6

28
,3

0
68

,6
53

X

10
**

*9
94

1*
*

M
IO

TA
 N

AV
AR

RO
, M

AR
TA

 M
AR

IA
TL

38
,5

99
14

,9
1,

8
16

,7
0

0
16

,7
2

0,
5

3
3,

4
8,

9
25

,6
0

64
,1

99

11
**

*8
83

4*
*

LA
M

AS
 S

AN
TA

NG
EL

O,
 M

AR
IA

NA
TL

41
,0

57
14

0,
6

14
,6

0
0,

44
15

,0
4

2
1,

25
3

1
7,

25
22

,2
9

63
,3

47

12
**

*5
74

5*
*

ED
O 

VI
LL

AL
BA

, M
AR

IA
 S

AN
DR

A
TL

40
,0

03
10

,7
1,

8
12

,5
0,

48
0

12
,9

8
4

0
3

1,
4

8,
4

21
,3

8
61

,3
83

13
**

*4
16

8*
*

NA
VA

RR
O 

RE
BA

TE
, A

NA
TL

45
,9

66
0

0
0

0
0

0
4

0
3

3,
6

10
10

,0
0

55
,9

66

14
**

*9
24

2*
*

PE
RE

Z 
GA

M
IR

, E
NR

IQ
UE

TL
47

,3
71

0
0

0
0

0
0

4
0

3
1

8
8,

00
55

,3
71

15
**

*1
51

5*
*

ES
PE

SO
 V

IC
EN

TE
, J

AV
IE

R
TL

49
,8

26
0

0
0

0
0

0
2

0
3

0
5

5,
00

54
,8

26

16
**

*4
11

5*
*

M
UÑ

OZ
 F

OR
CA

DA
, I

CI
AR

TL
44

,5
64

0
0

0
0

0
0

4
2

3
4

10
10

,0
0

54
,5

64

17
**

*6
57

7*
*

GA
RC

IA
 M

IR
A,

 M
AR

IA
 JO

SE
TL

47
,7

22
0

0
0

0
0

0
2

0
3

0
5

5,
00

52
,7

22

18
**

*4
12

3*
*

CA
SE

S 
CA

TA
LA

, M
AR

IA
 D

ES
AM

PA
RA

DO
S

TL
40

,3
53

2,
8

1,
8

4,
6

0
0

4,
6

2
0

3
2

7
11

,6
0

51
,9

53

19
**

*9
87

9*
*

JIM
EN

EZ
 B

UE
ND

IA
, S

AN
DR

A
TL

38
,9

49
3

1,
8

4,
8

0
0

4,
8

4
0,

75
3

0,
4

8,
15

12
,9

5
51

,8
99

20
**

*8
38

5*
*

GA
RC

IA
 A

LC
OV

ER
, P

AU
LA

TL
41

,7
56

0
0

0
0

0
0

4
1,

25
3

4
10

10
,0

0
51

,7
56

21
**

*6
69

0*
*

M
OR

EN
O 

TO
RR

ES
, M

AR
IA

 IS
AB

EL
TL

39
,6

53
3,

1
1,

8
4,

9
0

0
4,

9
2

0
3

2
7

11
,9

0
51

,5
53

22
**

*7
84

6*
*

GU
AR

IN
OS

 M
EN

GU
AL

, N
UR

IA
TL

41
,0

57
0,

3
0

0,
3

0
0

0,
3

5
1

3
1,

4
10

10
,3

0
51

,3
57

23
**

*8
06

7*
*

HE
RR

AN
Z 

RO
M

ER
O,

 JU
LIA

TL
30

,8
81

7,
9

1,
8

9,
7

0
0,

72
10

,4
2

4
0,

25
3

2,
6

9,
85

20
,2

7
51

,1
51

24
**

*8
26

1*
*

TO
RR

E 
GU

TI
ER

RE
Z,

 B
EA

TR
IZ

 D
E 

LA
TL

34
,3

89
8,

4
1,

8
10

,2
0

0
10

,2
2

0
3

0,
8

5,
8

16
,0

0
50

,3
89

25
**

*6
54

5*
*

M
OY

A 
M

AR
TI

NE
Z,

 V
IC

TO
R

TL
40

,3
52

0
0

0
0

0
0

4
0

3
4

10
10

,0
0

50
,3

52

26
**

*0
32

1*
*

FO
M

BU
EN

A 
M

AL
LA

CH
, E

VA
 P

AT
RI

CI
A

TL
42

,8
11

0
0

0
0

0
0

3
0

3
1,

4
7,

4
7,

40
50

,2
11

27
**

*1
69

9*
*

FE
RN

AN
DE

Z-
SE

RR
AN

O 
BE

LL
OC

H,
 P

AU
LA

TL
38

,9
51

0
0

0
0

0
0

4
1,

5
3

0,
2

8,
7

8,
70

47
,6

51

28
**

*6
89

6*
*

M
AR

TI
NE

Z-
CA

BA
LL

ER
O 

M
AR

TI
NE

Z,
 JU

AN
 C

AR
LO

S
TL

41
,4

06
0

0
0

0
0

0
2

0
3

0,
8

5,
8

5,
80

47
,2

06

A
N

N
EX

 I
 –

 E
S
PE

C
IA

LI
S
TE

S
 E

N
 S

A
LU

T 
PÚ

B
LI

C
A
 (

C
1-

S
02

) 
– 

TO
R
N

 L
LI

U
R
E 

– 
R
ES

O
LU

C
IÓ

 D
EF

IN
IT

IV
A
 C

O
N

C
.-

O
PO

S
IC

IÓ
A
N

EX
O

 I
 –

 E
S
PE

C
IA

LI
S
TA

S
 E

N
 S

A
LU

D
 P

Ú
B
LI

C
A
 (

C
1-

S
02

) 
– 

TU
R
N

O
 L

IB
R
E 

– 
R
ES

O
LU

C
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A
 C

O
N

C
.-

O
PO

S
IC

IÓ
N

1 
 d

e 
3



PO
S

DN
I

CO
GN

OM
S,

 N
OM

 /
AP

EL
LI

DO
S,

 N
O

M
BR

E
TO

RN
 /

TU
RN

O
FO

A.
1.

1.
O

A.
1.

1.
DC

A.
1.

1
A.

1.
2

A.
1.

3
A

B.
1

B.
2

B.
3

B.
4

B
FC

TO
TA

L
PL

29
**

*3
57

4*
*

BE
RN

AL
 R

OM
ER

O 
DE

L H
OM

BR
E 

BU
EN

O,
 M

AR
IA

 D
E 

LO
S 

AN
GE

LE
S

TL
36

,8
45

0
0

0
0

0
0

5
2

3
0,

2
10

10
,0

0
46

,8
45

30
**

*9
33

4*
*

DE
 A

ND
RE

S 
M

AR
TI

NE
Z,

 H
EC

TO
R

TL
36

,1
46

0
0

0
0

0
0

4
2

3
1,

8
10

10
,0

0
46

,1
46

31
**

*4
14

5*
*

JIM
EN

EZ
 Z

AY
AS

, E
VA

 M
AR

IA
TL

32
,9

86
1,

9
1,

8
3,

7
0

0
3,

7
5

0
3

1,
2

9,
2

12
,9

0
45

,8
86

32
**

*9
68

8*
*

LE
ON

 T
OR

RE
S,

 M
AR

TA
TL

38
,9

49
0

0
0

0
0

0
2

1
3

0,
6

6,
6

6,
60

45
,5

49

33
**

*4
57

0*
*

BA
LL

ES
TE

R 
M

ON
FE

RR
ER

, M
AR

IA
 A

NG
EL

ES
TL

36
,4

94
0

0
0

0
0

0
4

0
3

1,
4

8,
4

8,
40

44
,8

94

34
**

*1
34

8*
*

SA
NM

AR
TI

N 
GA

RC
IA

, M
AR

IA
 E

LE
NA

TL
34

,7
40

0
0

0
0

0
0

5
1,

5
3

0,
8

10
10

,0
0

44
,7

40

35
**

*1
23

1*
*

LO
RE

NZ
O 

SE
GA

RR
A,

 M
AR

IN
A

TL
37

,8
96

0
0

0
0

0
0

2
1,

5
3

0
6,

5
6,

50
44

,3
96

36
**

*8
37

4*
*

M
OR

ET
 T

AT
AY

, A
M

PA
RO

 T
ER

ES
A

TL
28

,0
74

3,
1

1,
8

4,
9

0
0

4,
9

4
2

3
3,

8
10

14
,9

0
42

,9
74

37
**

*4
87

4*
*

ZA
BA

LA
 G

AL
IN

DO
, B

EG
OÑ

A
TL

31
,9

35
0

0
0

0
0

0
5

0,
75

3
4

10
10

,0
0

41
,9

35

38
**

*8
95

8*
*

LE
RI

N 
CL

EM
EN

TE
, A

ZU
CE

NA
TL

34
,7

42
0

0
0

0
0

0
4

0
3

0
7

7,
00

41
,7

42

39
**

*7
51

3*
*

PE
RE

Z 
GO

NZ
AL

EZ
, J

OR
GE

TL
31

,9
37

0
0

0
0

0
0

4
0,

5
3

2,
2

9,
7

9,
70

41
,6

37

40
**

*7
59

9*
*

PA
ST

OR
 C

AS
TA

ÑO
, M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

TL
35

,0
92

0
0

0
0

0,
08

0,
08

2
0

3
1

6
6,

08
41

,1
72

41
**

*8
10

5*
*

M
OR

EN
O 

M
IÑ

AN
A,

 A
NA

 IS
AB

EL
TL

29
,8

31
0

0
0

0
1,

08
1,

08
4

0
3

4
10

11
,0

8
40

,9
11

42
**

*7
32

3*
*

SE
RR

AN
O 

SE
RR

AN
O,

 A
NA

 B
EL

EN
TL

33
,3

36
0

0
0

0
0,

08
0,

08
4

0
3

0
7

7,
08

40
,4

16

43
**

*0
88

9*
*

CU
QU

ER
EL

LA
 T

EJ
ED

A,
 JA

IM
E 

JO
SE

TL
31

,2
33

0
0

0
0

0
0

4
2

3
0

9
9,

00
40

,2
33

44
**

*6
58

8*
*

SE
GU

RA
 C

AB
AL

LE
R,

 V
AN

ES
SA

TL
29

,8
27

0
0

0
0

0
0

4
2

3
2,

8
10

10
,0

0
39

,8
27

45
**

*0
87

6*
*

FI
LIU

 P
AR

RA
, J

OS
E

TL
33

,3
39

0
0

0
0

0
0

2
0

3
1,

2
6,

2
6,

20
39

,5
39

46
**

*3
48

7*
*

LO
PE

Z 
CR

UZ
, J

AI
M

E
TL

30
,5

33
0

0
0

0
0

0
4

1,
25

3
0,

4
8,

65
8,

65
39

,1
83

47
**

*5
57

7*
*

TO
RR

ES
 A

LIA
GA

, J
OS

E
TL

29
,4

78
0

0
0

0
0

0
4

0
3

1,
6

8,
6

8,
60

38
,0

78

48
**

*5
05

8*
*

CA
BA

ÑE
S 

GA
RC

IA
, A

NA
 M

AR
IA

TL
28

,0
76

0
0

0
0

0
0

5
1,

25
3

3,
6

10
10

,0
0

38
,0

76

49
**

*5
82

3*
*

AS
EN

SI
 C

OT
AN

DA
, E

SP
ER

AN
ZA

TL
30

,8
84

0
0

0
0

1,
32

1,
32

2
0

3
0,

8
5,

8
7,

12
38

,0
04

50
**

*8
14

6*
*

GA
RC

IA
 R

AN
DE

Z,
 A

LIC
IA

TL
27

,7
21

0
0

0
0

0
0

4
2

3
1

10
10

,0
0

37
,7

21

51
**

*5
87

6*
*

GA
RC

IA
 D

AV
ILA

, M
IR

IA
M

TL
32

,6
38

0
0

0
0

0
0

2
0

3
0

5
5,

00
37

,6
38

52
**

*9
68

8*
*

LE
ON

 T
OR

RE
S,

 E
LIS

A
TL

27
,7

23
0

0
0

0
0

0
4

1,
25

3
0,

6
8,

85
8,

85
36

,5
73

53
**

*7
70

5*
*

FO
NT

 P
AS

CU
AL

, J
OA

QU
IN

TL
34

,3
88

0
0

0
0

0
0

2
0

0
0

2
2,

00
36

,3
88

54
**

*9
09

7*
*

AW
W

AD
 M

ER
I, 

JA
VI

ER
DF

29
,8

31
0

0
0

0
0

0
3

0
3

0,
2

6,
2

6,
20

36
,0

31
X

55
**

*2
10

9*
*

HE
RN

AN
DE

Z 
RI

BE
RA

, L
AU

RA
TL

30
,5

32
0

0
0

0
0

0
0

0,
75

3
0,

8
4,

55
4,

55
35

,0
82

56
**

*2
13

4*
*

NI
CO

LA
S 

PA
RR

ILL
A,

 M
AR

IA
 D

EL
 M

AR
TL

32
,2

84
0

0
0

0
0

0
2

0
0

0
2

2,
00

34
,2

84

57
**

*5
99

1*
*

CU
QU

ER
EL

LA
 G

ILA
BE

RT
, M

AR
IN

A
TL

33
,3

38
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,
00

33
,3

38

58
**

*9
13

8*
*

DE
FE

Z 
RE

VU
EL

TA
, M

AR
IA

 JE
SU

S
DF

28
,7

76
0

0
0

0
0

0
3

0
0

1,
2

4,
2

4,
20

32
,9

76

2 
 d

e 
3



PO
S

DN
I

CO
GN

OM
S,

 N
OM

 /
AP

EL
LI

DO
S,

 N
O

M
BR

E
TO

RN
 /

TU
RN

O
FO

A.
1.

1.
O

A.
1.

1.
DC

A.
1.

1
A.

1.
2

A.
1.

3
A

B.
1

B.
2

B.
3

B.
4

B
FC

TO
TA

L
PL

59
**

*9
38

9*
*

DE
SC

AL
S 

FE
RR

AN
DO

, J
OS

E 
GA

BR
IE

L
TL

31
,5

83
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,
00

31
,5

83

60
**

*7
06

6*
*

SE
VI

LA
 LL

OR
ET

, A
IT

AN
A

TL
28

,4
25

0
0

0
0

0
0

2
0

0
0,

8
2,

8
2,

80
31

,2
25

61
**

*6
88

7*
*

M
UR

RI
A 

BA
RB

AN
CH

O,
 V

AN
ES

A
TL

28
,0

75
0

0
0

0
0

0
2

0
0

0,
4

2,
4

2,
40

30
,4

75

62
**

*7
81

5*
*

KA
IB

 M
UJ

A,
 N

AT
AL

IA
TL

30
,1

77
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,
00

30
,1

77

63
**

*6
41

0*
*

GI
M

EN
O 

M
ON

TO
RO

, M
AR

IA
 JO

SE
TL

29
,4

79
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,
00

29
,4

79

64
**

*0
96

9*
*

PE
IN

AD
O 

VI
LL

AN
UE

VA
, A

LE
JA

ND
RO

TL
28

,0
74

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0,

00
28

,0
74

65
**

*6
58

6*
*

GA
LL

EG
O 

TO
RR

ES
, M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

TL
27

,3
76

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0,

00
27

,3
76

TL
 –

 T
or

n 
Ll

iu
re

 /
 T

ur
no

 L
ib

re

D
F 

– 
D

iv
er

si
ta

t 
Fu

nc
io

na
l /

 D
iv

er
si

da
d 

Fu
nc

io
na

l

PL
 –

 A
sp

ir
an

t 
am

b 
op

ci
ó 

a 
pl

aç
a 

/ 
A

s
p
ir
a
n
te

 c
o
n
 o

p
c
ió

n
 a

 p
la

za

3 
 d

e 
3



 
  

C
od

i/C
ód

ig
o 

D
es

cr
ip

ci
ó 

D
es

cr
ip

ci
ón

 

FO
 

Fa
se

 d
’o

po
si

ci
ó:

 p
un

tu
ac

ió
 to

ta
l o

bt
in

gu
da

 (m
àx

im
 6

0 
pu

nt
s)

 
Fa

se
 d

e 
op

os
ic

ió
n:

 p
un

tu
ac

ió
n 

to
ta

l o
bt

en
id

a 
(m

áx
im

o 
60

 p
un

to
s)

 

A.
1.

1.
O

 
Tr

eb
al

ls
 re

al
itz

at
s 

en
 ll

oc
s 

de
pe

nd
en

ts
 d

e 
la

 C
on

se
lle

ria
 d

e 
Sa

ni
ta

t q
ue

 p
er

ta
ng

ue
n 

al
 c

os
/e

sc
al

a 
ob

je
ct

e 
de

 l
a 

co
nv

oc
at

òr
ia

, 
na

tu
ra

le
sa

 f
un

ci
on

ar
ia

l, 
se

ct
or

 a
dm

in
is

tra
ci

ó 
ge

ne
ra

l 
o 

ad
m

in
is

tra
ci

ó 
es

pe
ci

al
 

(s
eg

on
s 

la
 c

on
vo

ca
tò

ria
), 

o 
en

 ll
oc

s 
d’

al
tre

s 
ad

m
in

is
tra

ci
on

s 
pú

bl
iq

ue
s,

 s
em

pr
e 

qu
e 

la
 p

er
so

na
 in

te
re

ss
ad

a 
ha

ja
 a

cr
ed

ita
t, 

ad
eq

ua
da

m
en

t i
 d

in
s 

de
l t

er
m

in
i i

 e
n 

la
 fo

rm
a 

es
ca

ie
nt

, l
a 

re
al

itz
ac

ió
 e

n 
aq

ue
st

s 
de

 fu
nc

io
ns

 
d’

id
èn

tic
a 

na
tu

ra
le

sa
 a

 le
s 

qu
e 

s’
ex

er
ce

ix
en

 e
n 

el
s 

llo
cs

 d
el

 c
os

so
s/

es
ca

le
s 

ob
je

ct
e 

de
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

, 
na

tu
ra

le
sa

 f
un

ci
on

ar
ia

l, 
se

ct
or

 a
dm

in
is

tra
ci

ó 
ge

ne
ra

l o
 a

dm
in

is
tra

ci
ó 

es
pe

ci
al

 (
se

go
ns

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
) 

i 
ai

xí
 h

aj
a 

es
ta

t v
al

or
at

 p
er

 l’
Ò

rg
an

 T
èc

ni
c 

de
 S

el
ec

ci
ó.

 

Tr
ab

aj
os

 
re

al
iz

ad
os

 
en

 
pu

es
to

s 
de

pe
nd

ie
nt

es
 

de
 

la
 

C
on

se
lle

ria
 

de
 

S
an

id
ad

 
qu

e 
pe

rte
ne

zc
an

 
al

 
cu

er
po

/e
sc

al
a 

ob
je

to
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

, 
na

tu
ra

le
za

 f
un

ci
on

ar
ia

l, 
se

ct
or

 a
dm

in
is

tra
ci

ón
 g

en
er

al
 o

 
es

pe
ci

al
 (

se
gú

n 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

), 
o 

en
 p

ue
st

os
 d

e 
ot

ra
s 

ad
m

in
is

tra
ci

on
es

 p
úb

lic
as

, s
ie

m
pr

e 
qu

e 
se

 h
ay

a 
ac

re
di

ta
do

 p
or

 la
 p

er
so

na
 in

te
re

sa
da

, a
de

cu
ad

am
en

te
 y

 e
n 

tie
m

po
 y

 fo
rm

a,
 la

 r
ea

liz
ac

ió
n 

en
 lo

s 
m

is
m

os
 

de
 fu

nc
io

ne
s 

de
 id

én
tic

a 
na

tu
ra

le
za

 a
 la

s 
qu

e 
se

 d
es

em
pe

ña
n 

en
 lo

s 
pu

es
to

s 
de

l C
ue

rp
o/

E
sc

al
a 

ob
je

to
 

de
 l

a 
co

nv
oc

at
or

ia
, 

na
tu

ra
le

za
 f

un
ci

on
ar

ia
l, 

se
ct

or
 a

dm
in

is
tra

ci
ón

 g
en

er
al

 o
 a

dm
in

is
tra

ci
ón

 e
sp

ec
ia

l 
(s

eg
ún

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
) y

 a
sí

 s
e 

ha
ya

 v
al

or
ad

o 
po

r e
l Ó

rg
an

o 
Té

cn
ic

o 
de

 S
el

ec
ci

ón
. 

A.
1.

1.
D

C
 

Ex
er

ci
ci

 d
e 

llo
cs

 d
ep

en
de

nt
s 

de
 la

 C
on

se
lle

ria
 d

e 
Sa

ni
ta

t q
ue

 p
er

ta
ng

ue
n 

al
 C

os
/E

sc
al

a 
ob

je
ct

e 
de

 la
 

co
nv

oc
at

òr
ia

, i
nc

lo
so

s 
el

s 
C

on
so

rc
is

 H
os

pi
ta

la
ris

 G
en

er
al

 d
e 

Va
lè

nc
ia

 i 
Pr

ov
in

ci
al

 d
e 

C
as

te
lló

, d
ur

an
t e

l 
te

m
ps

 d
e 

du
ra

ci
ó 

de
ls

 e
st

at
s 

d'
al

ar
m

a 
de

cl
ar

at
s 

co
m

 a
 c

on
se

qü
èn

ci
a 

de
 l

a 
pa

nd
èm

ia
 C

O
VI

D
-1

9,
 

qu
an

tif
ic

at
 c

om
 d

e 
di

fíc
il 

co
be

rt
ur

a.
 

D
es

em
pe

ño
 d

e 
pu

es
to

s 
de

pe
nd

ie
nt

es
 d

e 
la

 C
on

se
lle

ria
 d

e 
S

an
id

ad
 q

ue
 p

er
te

ne
zc

an
 a

l C
ue

rp
o/

Es
ca

la
 

ob
je

to
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

, 
in

cl
ui

do
s 

lo
s 

C
on

so
rc

io
s 

H
os

pi
ta

la
rio

s 
G

en
er

al
 d

e 
V

al
en

ci
a 

y 
P

ro
vi

nc
ia

l d
e 

C
as

te
lló

n,
 d

ur
an

te
 e

l t
ie

m
po

 d
e 

du
ra

ci
ón

 d
e 

lo
s 

es
ta

do
s 

de
 a

la
rm

a 
de

cl
ar

ad
os

 c
om

o 
co

ns
ec

ue
nc

ia
 d

e 
la

 
pa

nd
em

ia
 C

O
V

ID
-1

9,
 c

ua
nt

ifi
ca

do
 c

om
o 

de
 d

ifí
ci

l c
ob

er
tu

ra
. 

A.
1.

1 
To

ta
l: 

A.
1.

1.
O

 +
 A

.1
.1

.D
C

. 
To

ta
l: 

A
.1

.1
.O

 +
 A

.1
.1

.D
C

. 
A.

1.
2 

Tr
eb

al
ls

 r
ea

lit
za

ts
 e

n 
llo

cs
 d

ep
en

de
nt

s 
de

 la
 C

on
se

lle
ria

 d
e 

Sa
ni

ta
t 

qu
e 

pe
rta

ng
ue

n 
a 

co
ss

os
/e

sc
al

es
 

fu
nc

io
na

ria
ls

 d
ife

re
nt

s 
de

l q
ue

 s
ig

a 
ob

je
ct

e 
de

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
, p

er
ò 

qu
e 

pe
r a

 e
xe

rc
ir-

lo
s 

s’
in

cl
og

a 
la

 
tit

ul
ac

ió
 e

xi
gi

da
 c

om
 a

 re
qu

is
it 

d’
ac

cé
s 

al
 c

os
/e

sc
al

a 
ob

je
ct

e 
de

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
. 

Tr
ab

aj
os

 
re

al
iz

ad
os

 
en

 
pu

es
to

s 
de

pe
nd

ie
nt

es
 

de
 

la
 

C
on

se
lle

ria
 

de
 

S
an

id
ad

 
qu

e 
pe

rte
ne

zc
an

 
a 

cu
er

po
s/

es
ca

la
s 

fu
nc

io
na

ria
le

s 
di

st
in

to
s 

al
 q

ue
 s

ea
 o

bj
et

o 
de

 l
a 

co
nv

oc
at

or
ia

, 
pe

ro
 q

ue
 p

ar
a 

su
 

de
se

m
pe

ño
 s

e 
in

cl
uy

a 
la

 t
itu

la
ci

ón
 e

xi
gi

da
 c

om
o 

re
qu

is
ito

 d
e 

ac
ce

so
 a

l 
cu

er
po

/e
sc

al
a 

ob
je

to
 d

e 
la

 
co

nv
oc

at
or

ia
 

A.
1.

3 
Tr

eb
al

ls
 r

ea
lit

za
ts

 e
n 

un
a 

ad
m

in
is

tra
ci

ó 
pú

bl
ic

a 
no

 p
re

vi
st

os
 e

n 
el

s 
pu

nt
s 

an
te

rio
rs

, 
en

 ll
oc

s 
el

 r
eq

ui
si

t 
d’

ac
cé

s 
de

ls
 q

ua
ls

 h
aj

a 
si

gu
t e

l t
íto

l e
xi

gi
t c

om
 a

 re
qu

is
it 

d’
ac

cé
s 

al
 c

os
/e

sc
al

a 
ob

je
ct

e 
de

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
. 

Tr
ab

aj
os

 re
al

iz
ad

os
 e

n 
un

a 
A

dm
in

is
tra

ci
ón

 P
úb

lic
a 

no
 c

on
te

m
pl

ad
os

 e
n 

lo
s 

pu
nt

os
 a

nt
er

io
re

s,
 e

n 
pu

es
to

s 
cu

yo
 re

qu
is

ito
 d

e 
ac

ce
so

 h
ay

a 
si

do
 e

l t
ítu

lo
 e

xi
gi

do
 c

om
o 

re
qu

is
ito

 d
e 

ac
ce

so
 a

l c
ue

rp
o/

es
ca

la
 

ob
je

to
 d

e 
la

 c
on

vo
ca

to
ria

. 
A 

To
ta

l d
e 

se
rv

ei
s 

pr
es

ta
ts

. A
.1

.1
 +

 A
.1

.2
 +

 A
.1

.3
 (m

àx
im

 3
0p

). 
To

ta
l d

e 
se

rv
ic

io
s 

pr
es

ta
do

s:
 A

.1
.1

 +
 A

.1
.2

 +
 A

.1
.3

 (m
áx

im
o 

30
p)

.  
B.

1 
Va

le
nc

ià
 (m

àx
im

 5
p)

. 
V

al
en

ci
an

o 
(m

áx
im

o 
5p

). 
B.

2 
Id

io
m

es
 c

om
un

ita
ris

 (m
àx

im
 2

p)
. 

Id
io

m
as

 c
om

un
ita

rio
s 

(m
áx

im
o 

2p
). 

  
B.

3 
Al

tre
s 

tit
ul

ac
io

ns
 (

tít
ol

s 
ac

ad
èm

ic
s 

ig
ua

ls
 o

 s
up

er
io

rs
 a

 l
’e

xi
gi

da
 e

n 
la

 c
on

vo
ca

tò
ria

 p
er

 a
 p

er
tà

ny
er

 a
l 

su
bg

ru
p/

gr
up

 o
bj

ec
te

 d
e 

la
 c

on
vo

ca
tò

ria
) (

m
àx

im
 3

p)
.  

O
tra

s 
tit

ul
ac

io
ne

s 
(tí

tu
lo

s 
ac

ad
ém

ic
os

 
ig

ua
le

s 
o 

su
pe

rio
re

s 
a 

la
 

ex
ig

id
a 

en
 

la
 

co
nv

oc
at

or
ia

 
pa

ra
 

pe
rte

ne
ce

r a
l s

ub
gr

up
o/

gr
up

o 
ob

je
ct

o 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
) (

m
áx

im
o 

3p
). 

 
B.

4 
Fo

rm
ac

ió
 c

om
pl

em
en

tà
ria

 (m
àx

im
 4

p)
.  

Fo
rm

ac
ió

n 
co

m
pl

em
en

ta
ria

 (m
áx

im
o 

4p
). 

B 
To

ta
l f

or
m

ac
ió

: B
.1

 +
 B

.2
 +

 B
.3

 +
 B

.4
 (m

àx
im

 1
0p

). 
 

To
ta

l f
or

m
ac

ió
n:

 B
.1

 +
 B

.2
 +

 B
.3

 +
 B

.4
 (m

áx
im

o 
10

p)
. 

FC
 

Fa
se

 d
e 

co
nc

ur
s:

 p
un

tu
ac

ió
 to

ta
l o

bt
in

gu
da

 (A
 +

 B
) (

m
àx

im
 4

0p
). 

 
Fa

se
 d

e 
co

nc
ur

so
: p

un
tu

ac
ió

n 
to

ta
l o

bt
en

id
a 

(A
 +

 B
) (

m
áx

im
o 

40
p)

. 

TO
TA

L 
Pu

nt
ua

ci
ó 

to
ta

l d
el

 c
on

cu
rs

 o
po

si
ci

ó 
(m

àx
im

 1
00

 p
un

ts
) (

FO
  +

 F
C

 ).
  

P
un

tu
ac

ió
n 

to
ta

l d
el

 c
on

cu
rs

o-
op

os
ic

ió
n 

(m
áx

im
o 

10
0 

pu
nt

os
 (

FO
  +

 F
C

 ).
 

 


		2024-05-10T13:45:23+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




